
 
 
 

 

                                                                                                                                
  

 

               MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
                UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

                     ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE SUPINO 
Scuola  dell’ Infanzia - Primaria – Secondaria 1° Grado  sedi in Supino – Morolo – Patrica 

Via Calvone, snc – 03019 Supino     0775/487653 – 0775/498332 
Cod. Meccanografico FRIC830001 – Cod. Fiscale 92053060601 Cod. Univoco UFB8NA 

E-mail:  fric830001@istruzione.it – PEC:  fric830001@pec.istruzione.it 
web: icsupino.edu.it 

 

Prot. n. vedi segnatura  

 

Atti Progetto 

Sito web- sez. Sportello di ascolto 

All’Albo online 

Alla D.S.G.A.

 

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio del finanziamento relativo al Programma Fondo Sociale Europeo 

Plus (FSE+) 2021- 2027 - Avviso Pubblico per il potenziamento degli “Sportelli Ascolto” per il supporto e 

l’assistenza psicologica presso le scuole del Lazio - Obiettivo di Policy 4 “Un’Europa più sociale” – Priorità 

3 “Inclusione Sociale” – Obiettivo specifico k “Accesso a servizi di qualità”. Codice Sigem 

23004DP000000288. 

Denominazione Progetto: “Sportello d’ascolto IC SUPINO” 

CUP: C69G23001430006 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Vista la Determinazione Regione Lazio n. G00759 del 24/01/2023 Avviso Pubblico per il potenziamento degli 

"Sportelli Ascolto" per il supporto e l'assistenza psicologica presso le scuole del Lazio; 

Vista la Determinazione Regione Lazio n. G02817 del 02/03/2023 - Nomina della Commissione di valutazione 

dei progetti; 

Vista la Determinazione Regione Lazio n. G09640 del 12/07/2023 - Approvazione elenchi delle domande 

ammesse ed escluse, Ampliamento della dotazione finanziaria, rettifica degli artt. 6 “durata” e 22 “condizioni 

di tutela della privacy”; 

Vista la Determinazione Dirigenziale Regione Lazio n. G14573 del 06/11/2023; 

Vista la nota REGLAZIO.REGISTRO+UFFICIALE.2023.1277579, relativa alla notifica della 

Determinazione Dirigenziale n. G14573 del 06/11/2023 

DECRETA 

L’assunzione in bilancio del finanziamento in oggetto, del valore complessivo € 29.000,00 come segue: 
 

Importo E.F. 2023 Importo E.F. 2024 Importo E. F. 2025 

€ 11.600,00 € 11.600,00 € 5.800,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:fric830001@istruzione.it
mailto:fric830001@pec.istruzione.it
Protocollo 0006853/2023 del 27/11/2023



 

 

 

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione al 

Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza dell’anno 

finanziario 2023 e agli adempimenti amministrativo-contabili di competenza per il conseguente adeguamento ed 

aggiornamento delle scritture contabili di bilancio.  

Se ne dispone l’iscrizione nel Programma Annuale E.F. 2023: 

 

 

 

 

La Dirigente Scolastica  

Prof.ssa Eleonora Mauriello 

 (firma digitale si sensi del CAD e norme successive) 
 

 
 

 
 

 


		2023-11-27T11:54:57+0100
	MRLLNR81H44B963Q




